

BINNY MILLS LIMITED

Regd. Office: NO.4, Karpagambal Nagar, Mylapore
CIN-L17120TN2007PLC065807

Statement of Unaudited Financial Results for the quarter ended 31st December 2022

Rs in Lakhs

S. No	Particulars	Quarter ended			Year ended
		31-12-2022 (Unaudited)	30-09-2022 Audited	30-12-2022 (Unaudited)	31-03-2022 Audited
1.	Total Income from Operations	239.39	228.63	247.93	863.65
2.	Net Profit/ (Loss) for the period from continuing operations (before tax and exceptional items)	-246.44	-248.90	-254.83	-1,032.33
3.	Net Profit/ (Loss) for the period from continuing operations before tax (after exceptional items)	-246.44	-248.90	-254.83	-1,032.33
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax from continuing and discontinued operations (after exceptional items)	-265.96	-267.37	-273.51	-1,123.28
5.	Other comprehensive income (net of tax)	-0.14	-0.14	-0.35	-0.56
6.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-266.10	-267.51	-273.86	-1,123.84
7.	Equity Share Capital	318.85	318.85	318.85	318.85
8.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	NA	NA	NA	-15964.69
9.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
a.	Basic	-8.35	-8.38	-8.59	-35.23
b.	Diluted	-8.35	-8.38	-8.59	-35.23

Notes:

1. The above financial results for the quarter ended 30th December 2022 was recommended for approval by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14th February, 2023

2. The above financial results have been prepared in compliance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting policies and practices to the extent applicable.

3. On 13th June, 2022, the company had received notice from the office of the Assistant Director, Directorate of Enforcement under the provisions of Prevention of Money Laundering Act, 2002 (15 of 2003). During the course of the investigation proceedings, the Assistant Director had called for the details of the loan transaction between the company and M/s Ravikumar Properties Pvt Ltd, amongst others. The proceedings are still pending.

Place : Chennai
Date : 14-02-2023

for Binny Mills Limited

V. R. Venkatachalam
Chairman cum Director

பின்னி மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : எண்:4, கற்பகாம்பாள நகர், மயிலாப்பூர், சென்னை-600 004
CIN L17120TN2007PLC065807

டிசம்பர் 31, 2022 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகள் பற்றிய அறிக்கை

(ரூபாய் லட்சங்களில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலண்டு			முடிந்த ஆண்டு
		31-12-2022 (த.ஆகாதது)	30-09-2022 (த.ஆனது)	30-12-2022 (த.ஆகாதது)	31-03-2022 (த.ஆனது)
1.	செயல்பாடுகளின் மொத்த வருமானம்	239.39	228.63	247.93	863.65
2.	தொடர்ச்சியான செயல்பாடுகளிலிருந்து (வரி மற்றும் விதிவிலக்கான பொருட்களுக்கு முன்) நிகர லாபம்/நஷ்டம்	-246.44	-248.90	-254.83	-1,032.33
3.	வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர லாபம்/ நஷ்டம் (விலக்கு அல்லது அசாதாரண பொருட்களுக்குப் பிறகு)	-246.44	-248.90	-254.83	-1,032.33
4.	வரிக்கு பிந்தைய காலத்திற்கான நிகர லாபம்/ நஷ்டம் தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து (விலக்கு அல்லது அசாதாரண பொருட்களுக்குப் பிறகு)	-265.96	-267.37	-273.51	-1,123.28
5.	மொத்த விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பிறகு)	-0.14	-0.14	-0.35	-0.56
6.	நடப்பு காலத்துக்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இந்த காலத்திற்கான லாபம்/ நஷ்டம் (வரிக்கு பிறகு) மற்றும் விரிவான வருமானம் (வரிக்குப் பிறகு)	-266.10	-267.51	-273.86	-1,123.84
7.	செலுத்தப்பட்ட ஈக்விட்டி பங்கு மூலதனம்	318.85	318.85	318.85	318.85
8.	முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலைக் குறிப்பில் காட்டப்பட்டுள்ளபடி இருப்புகள் (மறுமதிப்பீட்டு கையிருப்பு தவிர)	NA	NA	NA	-15964.69
9.	ஒரு பங்கின் வருவாய் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (தொடர்ந்து மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கு) அ) அடிப்படை	-8.35	-8.38	-8.59	-35.23
	ஆ) திட்டம் குறைத்தது	-8.35	-8.38	-8.59	-35.23

குறிப்பு:

1)30-12-2022 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மேற்காணும் நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கையார்கள் குழுவால் ஒப்புதலுக்காக பரிந்துரைக்கப்பட்டு 14-02-2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது

2) நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 இன் பிரிவு 133 இன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நிறுவனங்கள் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள், 2015 (Ind AS) மற்றும் பிற அங்கீகரிக்கப்பட்ட கணக்கியல் நடைமுறைகள் மற்றும் கொள்கைகளுக்கு ஏற்ப இந்த அறிக்கை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.

3) ஜூன் 13, 2022 அன்று பணமோசடி தடுப்புச் சட்டம் 2002 (15, 2003) விதிகளின் கீழ் அமலாக்க இயக்குநரகத்தின் உதவி இயக்குநர் அலுவலகத்திலிருந்து நிறுவனம் நோட்டீஸ் பெற்றது விசாரணை நடவடிக்கைகளின் போது உதவி இயக்குனர் நிறுவனத்திற்கும் M/S.ரவிக்குமார் பிராப்பர்டீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் உள்ளிட்டவற்றிற்கும் இடையேயான கடன் பரிவர்த்தனையின் விவரங்களைக் கேட்டிருந்தார் நடவடிக்கைகள் இன்னும் முடிவடையாமல் நிலுவையில் உள்ளன.

இடம் : சென்னை
தேதி : 14-02-2023

பின்னி மில்ஸ் லிமிடெட்க்காக
V.R..வெங்கடாசலம்
சேர்மன் & இயக்குனர்